Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage BKP0603HS100-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BKP0603HS100-T Details PDF
BKP0603HS100-T
Hersteller-Teilenummer: BKP0603HS100-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 10 OHM 0201 1LN
Datenblätter:
1.BKP0603HS100-T.pdf
2.BKP0603HS100-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 600000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BKP0603HS100-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 10 OHM 0201 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 600000 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.024" L x 0.012" W (0.60mm x 0.30mm)
Höhe (max) 0.013" (0.33mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 10 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 1.3A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 30 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BKP0603HS220-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 22 OHM 0201
1LN
BKP0603HM330-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD,MULTILAYER
CHIP,020
BKP0603HS800-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 80 OHM 0201
1LN
BKP0603HM220-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD,MULTILAYER
CHIP,020
BKP0603HS121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0201
1LN
BKP0603HM800-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 80 OHM 0201
1LN
BKP0603HM121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0201
1LN
BKP0603HS330-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 33 OHM 0201
1LN
06035C121KAT2A 12063C222KAT2A 1206ZC106KAT2A 1565158-1 AAT3175IWP-T1
ASE-20.000MHZ-LR-T AT90AB12818RCU-Z BAR90-02LS BKP0603HS330-T BKP1005HM121-T
BKP1005HS221-T BKP1005HS221T BKP1608HS101-T BKP1608HS121-T BKP1608HS181-T
BKP1608HS330-T BKP1608HS471-T BKP1608HS600-T BKP2125HS221-T BKP2125HS330-T
CR32-330KC CXA2089Q DRA2123J0L F12-35R12KT4G FDP075N15A
FF100R06KF2 FQB32N12V2 FSUSB74UMX FWH-100B HS-PKD151V4B15GUS
IRF730PBF IRFB11N50APBF LT1716HS5 MAX8976EEWA+TCDD MIC2505YM
MM3411A18NRE PDM755HA PS9151-F3-AX R220CH02CH0 R5F212BASNFP#U0
RT9041E-12GQW S-80715AL-AC-T1 STW8NK80Z SW10HHN400 TDA3673AT/N1
TSFF6210 UNR521MG0L VE-J22-MY VI-20N-CX YFF18SC1H102MT0H9N